

Perituskliniken söker

Nuklearmedicinare med erfarenhet av PET-DT

Om Perituskliniken

Vi finns på Medicon Village i Lund och är en av landets mest moderna och bäst utrustade specialistkliniker. Perituskliniken är en ny och långsiktig satsning inom avancerad cancervård som innebär en resursförstärkning och fungerar som ett komplement till den offentliga sjukvården inom diagnostik och behandling samt forskning och utbildning. Satsningen innebär en betydande resursförstärkning för vården i Sverige. Vi erbjuder högspecialiserad vård av i första hand urologiska sjukdomar.

Om tjänsten

Kliniken startade sin verksamhet under mitten av hösten 2020 och inom bildiagnostik är undersökningar med magnetkamera och datortomografi etablerade och erbjuds till patienter. Röntgenavdelningen har en modern digital GE PET-DT samt en 3T Siemens magnetkamera. På mottagning och operation finns också ultraljud och konventionell röntgen.

Sjukhuset går nu vidare med att etablera PET-diagnostik och söker därför på deltid (10–20%) en nuklearmedicinare med erfarenhet av PET.

Isotopundersökningar kommer initialt att vara en mindre andel av avdelningens undersökningar och därför kan inte heltid erbjudas för PET. Kliniken söker en intresserad och PET-erfaren nuklearmedicinare som kan ta tjänsten och samtidigt ha annan tjänstgöring, alternativt att man önskar lägre tjänstgöringsgrad. Flexibla arbetsförhållande erbjuds och delar av granskningen kan eventuellt ske på distans. Dubbelspecialitet med medicinsk radiologi är en annan möjlighet och då kan högre tjänstgöringsgrad erbjudas.

Du kommer arbeta tillsammans med ett engagerat och kompetent team som värnar om ett gott patientbemötande och hög service.

Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta sektionschef röntgen Peter Leander, email: peter.leander@perituskliniken.se, telefon: 046 288 60 30

Startdatum – 1 april 2021

Din ansökan skickar du till hr@perituskliniken.se

Sista ansökningsdag 2021-02-28

Se gärna mer på webben: perituskliniken.se